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x Houting Ariaan 1898-05-04 
Aakerboom Aagje x Horst, van der Simon 1865-09-24 
Aartweg, van den Hendrik Petrus x Boer Johanna Christina 1863-07-30 

Abbering Cornelis x Pot Trijntje 1837-08-20 

Abbering Saartje x Vries, de Johannes 1865-05-19 

Abbering Trijntje x Kalf Cornelis 1869-08-19 

Abbring Guurtje x Mantel Teunis 1875-02-11 

Adriaans Christina Alida x Trans Jan Jacob 1825-12-25 
Adriaansz Hendrika Johanna x Thomasse Willem Carel 1886-08-06 

Adriaansz Jetske x Windt Theodorus 1886-10-29 

Agterberg Cornelia x Dolman Klaas 1858-10-14 

Allebrandi Arendje x Vos Dirk 1835-06-14 

Allegra Geertruida Jacoba x Paauw Jan 1882-04-16 

Allegra Gerdina x Engel Jacob 1885-11-20 

Allegra Johanna Jacoba x Engel Jacob Christiaan 1893-07-14 
Altena Christiaan x Deels Welmoet Jacoba 1881-11-23 
Amelse Frederik x Bos, van den Geertruida 1874-04-16 

Andriessen Franciscus Wilhelmus x Eggers Rosina 1853-02-24 

Antink Albert x Grool Neeltje 1839-04-21 

Antink Helena x Ringeling Cornelis 1877-04-26 

Antink Hilletje x Goot, van der Sijne 1838-05-09 

Arends Sara Maria E x Kater Joseph Armandus W 1900-11-21 
Arissen Aris x Manesse Geertruid 1834-08-17 

Arissen Renger x Meijer Johanna Frederika E 1870-05-12 

Ark, van Catharina x Ringeling Willem 1857-08-20 

Assema, van Sara Johanna x Koolman Frederik 1860-06-29 

Baal, van Cornelis x Balke Dorothea Margrieta 1868-06-19 

Baartwijk Annigje x Koller Cornelis 1857-07-16 

Baat, de Anna Hanna x Boom Willem 1861-03-14 
Backer Willem Jacob x Boer Jansje 1863-03-06 

Baels Michael Johannes x Fuchten Bartholomea Marie 1893-03-20 

Bak Maria x Meij, van der Reinder 1829-10-25 
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Bak Maria x Mol Jacob 1832-02-19 
Bakkenist Albert x Dil Aaltje 1860-07-21 

Bakkenist Albert x Pronk Annaatje 1883-12-21 

Bakkenist Albert x Luttge Catharina Carolina SFJ 1895-08-29 

Bakkenist Jacob x Vink Geertje 1881-05-13 

Bakkenist Jan x Nieste Trijntje 1822-06-30 

Bakkenist Jan x Pet Marijtje 1848-11-02 

Bakkenist Siebregt x Pet Willem 1854-05-11 

Bakker Antonia x Sinot Antonius 1845-06-22 

Bakker Barber x Hulst, van der Pieter 1811-06-09 

Bakker Catharina x Riemersma Karst 1898-07-22 

Bakker Dirk x Veen Jannetje 1901-04-12 

Bakker Eegje x Lust Dirk 1893-06-23 

Bakker Gerrit x Veth Wijntje 1861-01-18 

Bakker Jan x Grijp, de Grietje 1869-04-11 

Bakker Marijtje x Slegt Wijbrand 1833-05-26 

Bakker Marijtje x Lettemeijer Johannes 1835-10-04 

Balke Dorothea Margrieta x Baal, van Cornelis 1868-06-19 
Barends Bernardus x Blijck, van der Maria 1812-07-26 

Barensz Marijtje x Dolman Klaas 1859-05-19 

Barf Antje x Haan Jan 1878-08-16 

Bart Pieter x Haas Aagje 1879-04-25 

Bart Trijntje x Veth Jan 1867-02-07 

Beekman Albert x Breedvelt Gerritje 1832-08-05 

Beets Jacob x Bogaart Elisabeth 1878-08-09 

Beets Willemina x Steen, van der Johannes 1888-05-02 

Beld, van der Frederik x Eijpe Hendrika Sophia 1891-07-03 

Bergen Jan Nicolaas x Vos Aaltje 1819-08-29 

Berkhout Anna Frederika x Jaski Christiaan 1863-05-07 

Berkhout Jacob x Ringeling Adriaantje 1839-05-05 

Berkum, van Geesje Bastiaan x Bijsterbos Gerrit Jan 1860-04-07 
Bertram Christoffel x Hol Gerredina 1862-01-31 
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Besten, van Aaltje x Ringeling Crelis 1849-03-29 
Besten, van Antje x Heer, de Jan 1835-08-22 
Besten, van Trijntje x Schoen Dirk 1848-01-10 

Beudeker Anna Maria x Wouters Wolterus 1826-04-30 

Beudeker Rijk x Zantvliet Jaapje 1822-06-06 

Beunder Eegje x Mik, de Jan Jacob 1892-11-18 
Biesheuvel Johanna x Boesser Jacob 1855-09-12 

Binnewijzen Marijtje x Slegt Wijbrand 1848-09-07 

Bitter Gerrit Jan x Eijpe Elisabeth Jaan 1893-04-14 
Blank Gijsje x Spanjer Jan 1900-03-16 

Blank Pieter x Uitslager Trijntje 1876-07-20 

Blank Trijntje x Moen Wilhelm Christiaan 1901-06-13 

Bloemendaal Tijs x Bruijn, de Niesje 1888-08-03 

Blokker Aaltje x Spanje Klaas 1834-04-27 

Blokker Geertje x Nieuwkamp Christoffel 1855-09-08 

Blokker Jacob Johannes x Waal, de Maartje 1892-11-25 
Blokker Johannes x Schee Jacomina 1824-09-25 

Blokker Johannes x Ottes Johanna ..?? 1829-03-08 

Blokker Johannes Albertus x Groot, de Trijntje 1860-06-02 

Blokker Marijtje x Bruin Arend 1873-08-14 

Blom Dirk x Kalf Dirkje 1866-05-10 

Blom Hendrik x Scherpenzeel, van Dirkje 1881-04-27 

Blom Jacob x Hoogeboom Slot Annetje 1883-12-28 

Blijck, van der Maria x Barends Bernardus 1812-07-26 

Bobeldijk Aaltje x Slagter Klaas 1887-12-30 

Bobeldijk Cornelis x Tromp Antje 1887-01-03 

Bobeldijk Meinouwtje x Steffens Johannes 1898-03-18 

Bobeldijk Pieter x Boer, de Aartje 1888-01-13 

Bock, de Antonie x Joosen Cornelia Hendrika 1891-07-03 
Bockentin Henriette Wilhelmina x Vries, de Arie 1902-09-12 

Boekstal Willem Frederik x Coenraads Elisabeth 1884-02-20 

Boer Arie x Vuijk Johanna Elisabeth 1833-04-25 
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Boer Arie x Jong, de Johanna 1875-10-28 
Boer Jacob x Dalen, van Aletta 1815-08-03 

Boer Jansje x Backer Willem Jacob 1863-03-06 

Boer Johanna Christina x Aartweg, van den Hendrik Petrus 1863-07-30 

Boer Maria Christina x Grool Timon Simon 1872-09-12 

Boer, de Aartje x Bobeldijk Pieter 1888-01-13 

Boer, de Catharina x Pet Willem 1859-09-07 
Boer, de Catharina x Westerneng Leendert 1893-12-01 

Boer, de Frederik x Mooij Marijtje 1853-11-03 

Boer, de Maartje x Tolman Pieter 1884-05-16 

Boering Arian x Engel Elisabeth 1897-07-16 

Boeser Johanna x Kerkheijden Johannes 1884-05-16 
Boesser Anna Maria x Proper Gerrit 1882-06-30 

Boesser Jacob x Biesheuvel Johanna 1855-09-12 

Bogaard Antje x Heer, de Jan 1846-06-14 

Bogaard Elisabeth x Pet Willem 1856-05-22 

Bogaard Jan x Kalf Jannetje 1868-07-16 

Bogaart Beertje x Groenhart Jan 1847-12-11 
Bogaart Cornelis x Hillebrand Anna 1841-12-19 
Bogaart Elisabeth x Beets Jacob 1878-08-09 

Bogaart Gerrit x Pronk Annaatje 1856-11-15 

Bogaart Jan x Mundel Sijsje 1813-11-28 

Bogaart Jan x Schoen Maartje 1899-09-29 

Bogaart Lijda x Kol Hermanus 1870-07-10 

Bokhorst Hendrikus Johannes x Gorter Niesje 1884-09-04 

Bolding Arend x Jong, de Grietje 1828-05-04 

Bolding Arend x Brinkerink Maria Margaretha 1856-12-11 

Bolding Arend x Steur Jetje 1883-08-24 

Bolding Elisabeth Maria x Oortwijn Ide 1885-05-22 

Bolding Grietje x Heins Pieter 1888-04-20 

Bolding Klaas x Tolman Antje 1852-08-12 

Bolding Klaas x Heins Aagje 1890-11-07 

4 



 

 

Huwelijken Buiksloot, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
  

Bolle Reinder x Lammes Catharina 1845-11-16 
Bols Elisabeth Antonette x Esink Willem Louis 1849-11-15 

Bols Johanna Maria x Ringeling Klaas 1841-01-31 

Bolte Margaretha Louisa x Zwart Jacob Tamesz 1831-05-29 

Bondt Pieter x Ekkenhuis Petronella Maria 1829-08-09 

Bonger Hendrik x Keijser Jansje 1873-09-04 

Bonker Carl Ludwig W x Knap Johanna Margaretha 1901-07-18 

Boogaart Jan x Schouten Cornelia 1860-06-02 
Boom Willem x Baat, de Anna Hanna 1861-03-14 

Boon Maartje x Eskes Everhardus 1833-12-15 

Booij Klaas x Muts Alida 1884-01-18 

Booij Maartje x Jong, de Nicolaas 1891-06-05 

Booij Niesje x Schipper Willem 1885-12-30 

Bording Klaasje x Dijk, van Cornelis 1833-05-12 

Bos Anna Jacoba x Kiesel Jan Georg 1821-05-20 
Bos Antje x Bijl Gerrit 1880-06-30 

Bos Gerardus x Jacobs Rinsje 1829-10-25 

Bos Jan x Dierdorp Jannetje 1889-11-01 

Bos, van den Geertruida x Amelse Frederik 1874-04-16 
Bos, van den Geertruida x Meulman Aike Johannes 1878-07-26 

Bosman Johanna Theodora x Heerding Johannes 1850-04-25 

Bosschieter Simon x Jentzema Grietje 1875-08-19 

Bosschieter Simon x Japinga Ecke 1884-01-28 

Bot Jan Gijsbertsz x Neuteboom Antje 1858-07-01 

Brand Johannes Heinrich WC x Pels Aagje 1882-06-16 
Brandt Anna Catharina x Postma Luijt 1874-08-27 

Brederode Willem x Kok Beertje 1842-11-20 

Bree Petronella x Bruijn, de Pieter 1886-08-27 

Breebaart Lucas x Nagtegaal Trijntje 1869-09-09 

Breedveld Gerritje x Heerding Theodorus 1845-09-07 

Breedvelt Gerritje x Beekman Albert 1832-08-05 
Breek Cornelia x Lang, de Ludovicus 1861-12-22 
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Breeschoten Tijmen x Steenbergen Pieternella 1829-08-09 
Breeuwer Pieter x Franken Gepke 1847-03-28 
Brink, ten Jikke x Greve Pieter 1872-05-30 

Brink, ten Johanna x Janssen Cornelis 1874-08-13 

Brink, ten Lolkje x Haster Cornelis 1859-11-17 

Brinkemper Stijntje x Snoek Pieter 1848-08-10 

Brinkerink Adrianus x Daniels Paulina 1835-03-01 
Brinkerink Adrianus Jacobus x Nieuwenhuizen Elisabeth 1849-05-16 

Brinkerink Maria Margaretha x Bolding Arend 1856-12-11 

Brouwer Agatha x Dijk, van Frans Nicolaas 1892-07-29 
Brouwer Geesje x Grool Jan 1826-05-07 

Brouwer Geesje x Derlage Willem 1859-11-09 

Brouwer Geeske x Wal, van der Uilke 1842-09-18 
Brouwer Jacob x Koopman Barendina 1898-03-06 

Brouwer Jasper x Salm Nelletje 1819-02-21 

Brouwer Lourens x Hoorn Maartje 1890-06-06 
Brouwer Maria Johanna x Gravestein Gijsbert 1889-09-06 

Brouwer Pieter x Veltman Maartje 1896-07-16 

Brouwer Rinske x Gorter Jacob 1837-11-26 

Brouwer Sjouke x Slagter Aafje 1819-09-26 

Bruin Aaltje x Tiebout Frederik 1873-08-14 
Bruin Aaltje x Haan Cornelis 1897-09-24 

Bruin Arend x Westerveld Jannetje 1849-09-27 

Bruin Arend x Blokker Marijtje 1873-08-14 

Bruin Cornelis x Kalf Beertje 1853-09-10 

Bruin Cornelis x Hamming Tjitske 1899-06-29 

Bruin Jan x Cleef, van Wilhelmina 1890-05-09 
Bruin Pieter x Raat Dirkje 1852-04-29 

Bruin Pieter x Porsius Janna Dirkje D 1866-10-04 

Bruin Tames x Westerveld Baligje 1853-06-23 

Brunjes Catharina Elisabeth x Doets Jan 1843-02-22 

Bruijn Catharina Elisabeth x Tolman Cornelis 1888-06-22 
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Bruijn, de Maria Johanna W x Witkamp Sijser 1871-03-02 
Bruijn, de Niesje x Bloemendaal Tijs 1888-08-03 

Bruijn, de Pieter x Bree Petronella 1886-08-27 

Bruijn, de Willem x Konijnenberg Neeltje 1859-07-28 

Buis Niesje x Kalf Simon 1825-10-16 
Bunschoten Neeltje x Zaagman Jacob 1884-12-12 

Buijs Jan x Moleman Marijtje 1819-10-31 

Buijsman Hendrik x Luijken, van Trijntje 1818-09-10 

Bijl Gerrit x Bos Antje 1880-06-30 

Bijsterbos Gerrit Jan x Berkum, van Geesje Bastiaan 1860-04-07 

Caan Jacoba x Dugteren, van Mattheus Jacobus 1878-04-25 
Carst Pieter x Lelsz Leliana Alida 1855-07-04 
Cellarius Maria Catharina E x Nouwens Pieter 1861-11-20 

Christiaan Neeltje x Zeis, van der Gerrit 1846-02-08 

Cleef, van Wilhelmina x Bruin Jan 1890-05-09 

Cleijndert Albert x Jaski Tjietje Wiebedina 1857-04-02 

Cleijndert Pieter Cornelis x Kroon Immelia Christina 1880-06-03 
Coenen Thomas Adriaan x Paris Johanna Adriana 1895-01-16 
Coenraads Elisabeth x Boekstal Willem Frederik 1884-02-20 

Colenbrander Theodorus Andries x Visser Antje 1864-09-29 

Compier Antje x Otto Matthijs Johannes 1863-06-14 

Cornewal, van Andries Jan C x Salm Niesje 1821-09-23 
Cornewal, van BW..?? x Salm Klaas 1823-03-09 

Cosi Maria Catharina x Smit Bernardus 1841-10-17 

Courtin Reina Louisa S x Vijeren, van Willem 1846-11-01 

Cijst, van der Antje x Iping Bartholomeus 1838-02-04 

Daalen, van Johanna Wilhelmina x Evenblij Kors 1831-02-06 
Dahm Daniel Dawit x Herst Johanna 1842-06-06 
Dalen, van Aletta x Boer Jacob 1815-08-03 

Dalmeijer Cornelisje x Huibregtsen Johannes Cornelis K 1873-02-27 

Dam Jan x Dierdorp Jannetje 1901-09-06 

Dam Jan Jansz x Steffens Henriette Everdina 1872-09-26 
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Daniels Paulina x Brinkerink Adrianus 1835-03-01 
Debacker Petrus Maria D x Dobelman Georgina Petronella 1898-08-20 

Deels Welmoet Jacoba x Altena Christiaan 1881-11-23 

Dekema Jan x Groot Grietje 1837-11-05 

Dekker Elisabeth x Groen Johannes Lourentius 1856-07-03 

Dekker Pieter x Linden, van der Dorothea 1855-08-15 

Dekker Pieter x Tromp Maria 1860-02-02 

Dekker Pieter x Mooijboer Neeltje 1900-10-05 

Derlage Willem x Brouwer Geesje 1859-11-09 

Derlagen Aaltje x Wiedemeijer Hendrik 1846-09-13 

Derlagen Guurtje x Klijn Klaas 1902-01-31 

Diedenhoven Pieter x Kalf Sijmetje 1851-08-23 
Dierdorp Aafje x Mes Dirk 1876-08-24 

Dierdorp Anke x Westerveld Grietje 1868-10-29 

Dierdorp Antje x Prook Arie 1866-04-19 

Dierdorp Auke x Kolf, van der Sara 1884-06-27 

Dierdorp Cornelis x Pauws Antje 1834-05-18 

Dierdorp Cornelis x Meijssen Trijntje 1862-06-15 

Dierdorp Eefje x Franken Jacobus 1848-10-05 

Dierdorp Hendrik x Gorter Helena 1879-05-08 

Dierdorp Hendrik x Tromp Wollemetje 1884-04-09 

Dierdorp Hessel x Steffens Johanna 1830-03-28 

Dierdorp Jannetje x Bos Jan 1889-11-01 

Dierdorp Jannetje x Dam Jan 1901-09-06 

Dierdorp Marijtje x Nek, van Cornelis 1823-06-22 

Dierdorp Simon x Vlieger Elisabeth Adriana 1885-05-29 

Dierdorp Sijtje x Haster Meindert 1895-05-03 

Dik Aafje x Graaf, de Jan Cornelis 1895-04-26 
Dil Aaltje x Bakkenist Albert 1860-07-21 

Dinkla Hendrik x Postma Barbera 1867-08-01 

Dinkla Johanna Hendrika x Huijsman Cornelis 1899-05-18 

Dobber Maartje x Haas Simon 1864-05-26 
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Dobelman Georgina Petronella x Debacker Petrus Maria D 1898-08-20 
Dobelman Hendrik x Groen Iffette Margaretha 1883-02-16 

Docter Pieter x Kolf, van der Sara 1897-03-04 

Doets Jan x Gerritsen Antje 1838-05-10 

Doets Jan x Brunjes Catharina Elisabeth 1843-02-22 

Doets Pieter x Heer, de Antje 1880-09-03 

Dol Pieter x Nieuweboer Jantje 1860-02-08 

Dolman Clementina x Dolman Cornelis 1875-09-30 
Dolman Cornelis x Dolman Clementina 1875-09-30 

Dolman Dirkje x Hollander Roelof 1876-05-11 

Dolman Klaas x Mengeling Lubbertje 1848-04-12 

Dolman Klaas x Agterberg Cornelia 1858-10-14 
Dolman Klaas x Barensz Marijtje 1859-05-19 

Dolman Klaas x Ruijterman Geesje 1876-10-26 

Dolman Wouter Barend x Mulder Eefje 1883-01-13 
Donkersloot Eduard x Kirbergen Maria Wilhelmina D 1857-06-11 

Doorn, van Klaas x Nierop Aagje 1883-10-19 

Draaijers Hendrik x Nijhof Maria 1865-04-02 

Draijer Barend x Knor Jacoba Christina 1818-07-07 

Draijer Grietje x Westerveld Jan 1829-06-07 

Draijsma Enne x Montaan Anna 1824-04-04 
Drevis Christoffel x Wals Niesje 1868-08-26 

Drevis Johann x Oosting Anna 1836-10-16 

Drewes Hendrik x Wals Karolina Alida 1871-11-18 

Driel, van Gijsbert x Rover Jannigje 1881-03-18 

Drunen, van Adrianus x Greve Neeltje 1848-07-27 
Drunen, van Geertruida Alida x Has Joost 1893-06-27 

Drunen, van Pieter x Zijp Jannetje 1839-09-15 

Dugteren, van Mattheus Jacobus x Caan Jacoba 1878-04-25 
Duinker Antje x Vliet, van Pieter 1888-05-18 

Duinker Pieter x Kroon Johanna 1881-06-22 

Dun Antje Dirks x Nagtegaal Pieter 1814-02-13 
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Duurentijd Cornelis Johannes x Jansen Willemina Christina 1892-09-01 
Duijn Jacobus x Voordewind Anna 1877-04-26 

Duijnmaier Beatrix x Lijen Arie 1828-01-20 

Duijnmeijer Beatrix x Keijser Gerrit 1820-08-22 

Dijk Arie x Vos Maria 1861-05-23 

Dijk, van Aafje x Zuriga Willem 1867-07-11 

Dijk, van Arendje Petronella x Olij Cornelis 1889-08-29 

Dijk, van Cornelia x Uitslager Willem 1891-03-06 

Dijk, van Cornelis x Bording Klaasje 1833-05-12 

Dijk, van Elisabeth x Vos Hendrik 1850-07-25 
Dijk, van Frans Nicolaas x Brouwer Agatha 1892-07-29 

Dijk, van Hendrika x Nagtegaal Doede 1814-05-15 

Dijk, van Johanna x Grool Klaas 1825-09-11 

Dijk, van Neeltje x Kalf Reindert 1868-04-09 

Dijkman Hermina x Wolwijk Jan 1823-04-27 

Dijkmeijer Elisabeth x Leurs Adrianus 1822-06-02 
Eekel Jacob x Koller Grietje 1849-09-27 

Eggers Hendrik x Martens Jacoba Geertruida 1860-07-22 

Eggers Klaas x Emigh Johanna 1839-06-02 

Eggers Rosina x Andriessen Franciscus Wilhelmus 1853-02-24 

Egmont, van Anna x Huijbregts Jacobus 1827-04-22 

Eises Wijntje x Vennik Pieter 1832-02-02 
Ekkenhuis Petronella Maria x Bondt Pieter 1829-08-09 

Emigh Johanna x Eggers Klaas 1839-06-02 

Engel Antje x Heins Pieter 1893-11-24 

Engel Elisabeth x Boering Arian 1897-07-16 

Engel Jacob x Allegra Gerdina 1885-11-20 

Engel Jacob x Vliet, van Aagje 1900-05-04 

Engel Jacob x Struis Ariaantje 1901-06-21 

Engel Jacob Christiaan x Allegra Johanna Jacoba 1893-07-14 
Engel Simon x Steffens Antje 1871-08-17 

Engel Simon x Jonkhart Guurtje 1881-04-29 
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Ens Freek x Roos Trijntje 1834-11-23 
Esink Willem Louis x Bols Elisabeth Antonette 1849-11-15 

Eskes Everhardus x Boon Maartje 1833-12-15 

Essen, van Evertje x Mengelen Jan Hendrik 1832-11-11 

Euwes Pieter x Jaski Teetje 1870-11-10 
Evenblij Kors x Daalen, van Johanna Wilhelmina 1831-02-06 

Evenwel Gerardus Adrianus x Postma Agatha Elisabeth 1875-04-25 

Eijk, van Jan x Vet Lena 1893-09-15 

Eijnden, van den Bertina Alida E x Groen Simon 1902-05-23 

Eijpe Elisabeth Jaan x Bitter Gerrit Jan 1893-04-14 

Eijpe Hendrika Sophia x Beld, van der Frederik 1891-07-03 

Eijpe Petrus Johannes x Wieffering Johanna Dorothea 1895-02-08 

Faber Cornelia Maria x Hekking Willem 1824-05-09 

Faber Elisabeth Maria x Kros Jan 1827-05-03 
Felkers Maria Elisabeth x Hutteman Friedrich 1853-05-05 

Fiesler Jacoba x Graaf, de Johannes 1902-09-19 

Flinten Jantje x Gerritsz Hein 1837-12-10 

Fraaij Gerrit x Steur Dieuwertje 1885-11-27 

Fraaij Gerritje x Schreuder Hermanus 1895-12-13 
Franke Anna x Jong, de Roelof Jansz 1826-06-25 
Franke Johanna x Wals Simon 1877-07-04 

Franken Gepje x Ooms Jan 1841-08-15 

Franken Gepke x Breeuwer Pieter 1847-03-28 

Franken Jacobus x Dierdorp Eefje 1848-10-05 

Freek Auwel x Jong, de Elisabeth 1892-08-19 
Freek Cornelis Slot x Pronk Annaatje 1874-04-13 

Fuchten Bartholomea Marie x Baels Michael Johannes 1893-03-20 

Fijn Hendrik x Nierop Aaltje 1881-06-03 

Gaaff Grietje x Hinlopen Jan 1860-11-25 

Gabriel Sellie x Vries, de Jonas Benjamin 1814-09-08 
Geem, van Cornelis Bastiaan x Komin Fijtje 1862-01-31 

Gelder, de Antje Adriana Kieboom x Veras Francies 1861-12-01 
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Genis Jan x Steenis, van Emmigje 1849-06-14 
Gerbrands Johannes Michiel x Smit Cornelia Jansen 1845-09-28 

Gerhard Johanna Carolina x Nimwegen, van Jan Cornelis 1866-04-20 

Gerrits Gerrit x Hollander Janna 1854-10-26 

Gerritse Gerrit x Valentijn Aaltje 1824-02-22 

Gerritsen Aaltje x Hartmans Wilhelmus Leonardus 1854-03-30 
Gerritsen Antje x Doets Jan 1838-05-10 

Gerritsen Eva x Schalk Jan 1853-12-08 

Gerritsen Jannetje x Schalk Govert 1835-09-12 

Gerritsen IJda Cornelia x Ubbels Jan 1864-12-22 

Gerritsz Hein x Flinten Jantje 1837-12-10 

Gerverdinck Evert Daniel A x Hoffman Elisabeth 1882-04-14 

Gisteren, van Jannetje x Wandemaker Adrianus 1826-12-17 

Godart Maria Theresia x Landegon, van Pieter Johan 1825-02-16 

Goede Simon Anthonie x Hulst, van der Maartje 1867-06-13 

Goot, van der Sijne x Antink Hilletje 1838-05-09 

Gorter Helena x Dierdorp Hendrik 1879-05-08 
Gorter Jacob x Brouwer Rinske 1837-11-26 

Gorter Klaasje x Poll, van de Jan Casper 1855-02-15 

Gorter Lambertus x Haas Niesje 1899-09-28 
Gorter Niesje x Bokhorst Hendrikus Johannes 1884-09-04 

Gorter Sientje x Laan Jan 1859-02-24 

Graaf, de Cornelia x Groot Johannes 1895-04-26 

Graaf, de Jan Cornelis x Dik Aafje 1895-04-26 

Graaf, de Johannes x Fiesler Jacoba 1902-09-19 

Graaf, de Trijntje x Mastenbroek Arie 1880-10-21 

Gras Alida x Groen Jacobus Willebrordus 1866-11-21 

Grasmaaijer Jan x Hellemig Lijsbeth 1823-09-28 

Grasmaaijer Trijntje x Hoeve, van der Dirk 1845-12-14 

Gravestein Gijsbert x Brouwer Maria Johanna 1889-09-06 
Greve Cornelia x Rossenberg Cornelis 1841-09-05 

Greve Geertje x Meer, van der Jurjen Hendriks 1874-08-27 
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Greve Marigje x Wals Tijs 1842-11-06 
Greve Neeltje x Drunen, van Adrianus 1848-07-27 
Greve Pieter x Brink, ten Jikke 1872-05-30 

Greve Willem x Hulst, van der Elisabeth 1868-09-16 

Griekspoor Pieter x Heldt, den Gerritje 1853-01-21 

Groen Bernardus Liborie..?? x Wisker Neeltje 1866-02-11 
Groen Elisabeth x Moel, de Sijvert 1892-06-03 

Groen Iffette Margaretha x Dobelman Hendrik 1883-02-16 

Groen Jacobus Willebrordus x Gras Alida 1866-11-21 

Groen Johannes Lourentius x Dekker Elisabeth 1856-07-03 

Groen Leo Johannes x Jonker Geertruida 1891-06-05 

Groen Lourentius x Veenstra Charlotte 1894-05-18 

Groen Nicolaas x Weitenberg Anke 1901-05-24 

Groen Simon x Sparwer Maria 1897-06-18 
Groen Simon x Eijnden, van den Bertina Alida E 1902-05-23 

Groen Veronica Theresia x Kok Cornelis 1855-05-24 

Groene Leo x Siebis IJbeltje 1821-11-25 

Groeneveld Johanna x Haas Maarten 1885-12-11 

Groeneveld Judith x Ringeling Hendrik 1849-09-21 

Groeneveld Plonie x Vincent Neeltje 1822-11-10 

Groenhart Jan x Bogaart Beertje 1847-12-11 

Grool Grietje x Schut Pieter 1832-09-23 
Grool Jan x Brouwer Geesje 1826-05-07 

Grool Klaas x Dijk, van Johanna 1825-09-11 

Grool Neeltje x Antink Albert 1839-04-21 

Grool Timon Simon x Boer Maria Christina 1872-09-12 

Groot Grietje x Dekema Jan 1837-11-05 

Groot Jacob Klaasz x Groot, de Aagje Pieters 1815-04-23 

Groot Johannes x Graaf, de Cornelia 1895-04-26 

Groot Klaas Pietersz x Post Mietje 1821-05-06 

Groot Sijbrand x Peerdeman Immetje Margaretha 1891-11-28 

Groot Wilhelmina x Jonker Cornelis 1890-01-31 
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Groot, de Aagje Pieters x Groot Jacob Klaasz 1815-04-23 
Groot, de Cornelis x Pape Pieternella 1839-05-01 

Groot, de Elsje x Haan, de Dirk 1867-02-07 

Groot, de Jan x Vries, de Rijkje 1898-02-18 

Groot, de Klaasje x Klut Pieter 1873-07-17 

Groot, de Klaasje x Houting Jan 1890-08-22 

Groot, de Pieter x Salm Neeltje 1850-06-20 
Groot, de Trijntje x Blokker Johannes Albertus 1860-06-02 

Groot, de Wouterina Johanna x Schoen Adriaan 1896-12-11 

Grosmann Helena Gesina x Vrouwes Cornelis 1901-10-04 

Grotta Anna Elisabeth P x Roepel Anthonij 1811-12-05 

Grijp, de Aart x Kurk Jannetje 1870-11-03 

Grijp, de Grietje x Bakker Jan 1869-04-11 

Grijp, de Jan x Pauw Antje 1847-09-05 

Grijp, van de Maria x Haan Cornelis 1849-11-08 
Gulik, van Elisabeth x Vos Hendrik 1842-12-04 

Haan Cornelis x Grijp, van de Maria 1849-11-08 

Haan Cornelis x Steffens Antje 1865-07-20 

Haan Cornelis x Bruin Aaltje 1897-09-24 

Haan Jan x Barf Antje 1878-08-16 

Haan Meindert Frederik x Leien Maria 1900-06-01 

Haan Simon x Smits Neeltje 1876-05-25 

Haan, de Cornelis x Wijker Maria 1873-05-01 

Haan, de Dirk x Groot, de Elsje 1867-02-07 

Haan, de Jan x Laan Aaltje 1886-01-23 

Haarst, van Maria x Haster Simon 1830-08-01 

Haas Aagje x Bart Pieter 1879-04-25 

Haas Aaltje x Kaper Jan 1861-10-31 

Haas Hermina x Lens Pieter Johannes 1874-06-04 
Haas Klaas x Munstege Johanna Everdina 1872-02-01 

Haas Maarten x Oortwijn Wijntje 1865-06-15 

Haas Maarten x Groeneveld Johanna 1885-12-11 
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Haas Maarten x Steffens Cornelia Maria 1899-05-05 
Haas Neeltje x Haas, de Jacob 1867-08-29 

Haas Niesje x Gorter Lambertus 1899-09-28 

Haas Simon x Dobber Maartje 1864-05-26 

Haas, de Jacob x Haas Neeltje 1867-08-29 

Haas, de Maria x Meij, van der Simon 1838-02-08 

Hagedoorn Maria Johanna x Visser Cornelis 1849-11-08 

Halberstadt Theodorus x Haster Aagje 1854-11-01 

Hammer Jacob x Roet Anna Willemina 1902-01-31 

Hammes Johanna Christina x Koedijk Cornelis 1889-09-20 

Hamming Tjitske x Bruin Cornelis 1899-06-29 

Hansen Alida Carolina x Hollander Koob 1846-02-22 
Hansen Dina x Wals Klaas 1845-09-07 

Harmsen Johannes Antonius x Schuwer Elisabeth Helena 1843-09-13 

Hartmans Wilhelmus Leonardus x Gerritsen Aaltje 1854-03-30 

Hartog Frederik Wilhelm x Krijns Maria 1896-06-19 

Hartog Maartje x Hoffman Pieter 1877-05-31 

Hartog Willem x Noorda Trijntje 1873-05-15 

Hartog Willem x Heins Klaasje 1882-12-01 

Has Joost x Drunen, van Geertruida Alida 1893-06-27 
Haster Aagje x Lelsz Lel Gerrit 1835-10-08 

Haster Aagje x Halberstadt Theodorus 1854-11-01 

Haster Anna x Hulst, van Hendrik 1840-03-10 

Haster Cornelis x Brink, ten Lolkje 1859-11-17 

Haster Cornelis x Steffens Lijsje 1865-07-20 

Haster Cornelis x Jongh, de Geertje 1884-12-26 

Haster Dirkje x Steffens Frederik 1839-05-19 

Haster Gerrit x Slegt Marijtje 1866-05-03 

Haster Hendrik x Klaver Johanna Martina 1857-11-05 

Haster Hendrik x Konijnenberg Neeltje 1864-10-20 

Haster Maria x Rens Gerrit 1867-11-07 
Haster Maria x Laros Pieter 1886-02-19 
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Haster Meindert x Dierdorp Sijtje 1895-05-03 
Haster Simon x Haarst, van Maria 1830-08-01 
Haster Simon x Schraverus Grietje 1901-05-24 

Heer, de Antje x Doets Pieter 1880-09-03 

Heer, de Antje x Spiers Willem 1886-05-12 

Heer, de Cornelis x Tiebout Johanna 1873-01-23 

Heer, de Dirk x Zijp Geesje 1840-01-26 

Heer, de Jan x Besten, van Antje 1835-08-22 

Heer, de Jan x Bogaard Antje 1846-06-14 

Heer, de Pieter x Montaan Anna 1832-11-11 
Heerding Johannes x Bosman Johanna Theodora 1850-04-25 

Heerding Johannes Antonius x Otto Maria 1830-07-25 

Heerding Theodorus x Breedveld Gerritje 1845-09-07 

Heerding Willem jr. x Ponman Maartje 1811-05-12 

Heimeriks Anna x Rector Willem 1839-10-27 
Heins Aagje x Bolding Klaas 1890-11-07 

Heins Klaasje x Hartog Willem 1882-12-01 

Heins Neeltje x Preeker Engel 1882-12-01 

Heins Pieter x Bolding Grietje 1888-04-20 

Heins Pieter x Engel Antje 1893-11-24 

Hek, de Arie x Koning, de Cornelia 1861-12-01 

Hekel Johanna Maria x Koopman Gijsbert 1899-04-07 

Hekking Willem x Faber Cornelia Maria 1824-05-09 

Heldt, den Gerritje x Griekspoor Pieter 1853-01-21 

Helemigh Pieter x Tolman Cornelia Frederica 1859-06-09 

Hellemig Lijsbeth x Grasmaaijer Jan 1823-09-28 

Helmig Barend x Oortman Maria 1829-09-26 
Helmig Barend x Kolderie Alida 1875-05-13 

Helmig Ester x Nieste Albert 1819-11-14 

Helmig Klaas x Vries, de Anna 1868-01-30 

Helmig Wouter x Schaap Trijntje 1837-05-21 

Herst Johanna x Dahm Daniel Dawit 1842-06-06 
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Hesmerg Diederich Willem A x Spaander Eefje 1901-03-15 
Hessink Carolina x Tolman Cornelis 1830-03-28 
Heuvel, van den Susanna x Nek, van Abraham 1892-06-17 

Heij Willem Johan x Swartvisser Alida 1892-10-12 

Heijde, van der Jan x Kok Pietje 1850-11-20 

Hillebrand Anna x Bogaart Cornelis 1841-12-19 

Hinlopen Jan x Gaaff Grietje 1860-11-25 

Hoeve, van der Dirk x Grasmaaijer Trijntje 1845-12-14 
Hoffman Elisabeth x Gerverdinck Evert Daniel A 1882-04-14 

Hoffman Pieter x Hartog Maartje 1877-05-31 

Hol Gerredina x Bertram Christoffel 1862-01-31 
Hollander Geertruida x Tiebout Jan 1877-05-09 

Hollander Janna x Gerrits Gerrit 1854-10-26 

Hollander Koob x Hansen Alida Carolina 1846-02-22 

Hollander Roelof x Dolman Dirkje 1876-05-11 

Holterman Hendrik George x Vermeer Susanna Cornelia 1891-02-11 

Homberg Cornelia x Koot Johannes 1897-07-09 

Hondema Sjierk..?? x Jong, de Grietje 1887-02-04 

Hooft Eefje x Winkelaar Pieter 1880-05-28 

Hooft Eefje x Nagel Willem 1897-12-31 

Hoog, de Pieter x Klein Jannetje 1832-06-25 

Hoogeboom Slot Annetje x Blom Jacob 1883-12-28 

Hoogland Arien x Stremlis Jannetje 1863-07-09 

Hoorn Maartje x Brouwer Lourens 1890-06-06 
Hooijer Geerlina Roeloffina x Wegener Johan Frederik 1902-12-18 

Horst, van der Simon x Aakerboom Aagje 1865-09-24 

Hoskijn Eduard Theodorus x Visser Aafje 1886-08-26 

Hottentot Sijtje x Klooster, van Cornelis 1823-01-26 
Houting Albert x Snoek Geertrui 1821-05-20 

Houting Ariaan x 
  

1898-05-04 

Houting Cornelis x Visser Aaltje 1826-10-08 

Houting Dionitia x Weehuizen Petrus Bernardus 1885-05-15 
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Houting Hendrika x Jong, de Jacob 1849-09-13 
Houting Hendrika x Kater Jan 1861-06-06 
Houting Jan x Veen, van Dionisia 1831-07-24 

Houting Jan x Groot, de Klaasje 1890-08-22 

Houting Klaas x Humer Anna 1893-05-12 

Houting Marijtje x Vergers Pieter 1852-05-06 

Houtingh Catharina Alida x Meppen Hendrikus 1894-05-18 

Houtingh Dionisia Alida x Nus, van Franciscus Christiaan H 1898-03-04 
Houtingh Jacobus x Janssen Alida 1877-08-02 

Houtingh Jan x Leurs Johanna 1868-07-02 

Houtman Hendrikus Johannes x Ruijterman Antje 1892-07-08 

Huibregtsen Johannes Cornelis K x Dalmeijer Cornelisje 1873-02-27 

Huisman Gerrit x Preeker Aaltje 1863-12-23 
Huisman Sipkjen x Jong, de Evert 1871-11-16 

Hulskemper Dirk x Steenhuijse Helena 1814-07-14 

Hulst, van Hendrik x Haster Anna 1840-03-10 
Hulst, van der Aagje x Paauw Hilbrand 1876-08-10 

Hulst, van der Adolph x Koller Grietje 1847-05-16 

Hulst, van der Barbara x Slagter Gerbrand 1869-04-11 
Hulst, van der Elisabeth x Greve Willem 1868-09-16 

Hulst, van der Maartje x Goede Simon Anthonie 1867-06-13 

Hulst, van der Neeltje x Tolman Frederik 1850-07-25 

Hulst, van der Pieter x Bakker Barber 1811-06-09 

Humer Anna x Houting Klaas 1893-05-12 

Hutteman Friedrich x Felkers Maria Elisabeth 1853-05-05 

Huijbregts Jacobus x Egmont, van Anna 1827-04-22 

Huijsen, van Dirk x Kas Dieuwertje 1815-04-09 

Huijsman Cornelis x Dinkla Johanna Hendrika 1899-05-18 
Ilcken Arnoldus Jacobus x Wildschut Neeltje 1879-09-12 

Ingen, van Anna Maria x Kas, van der Willem 1896-02-14 

Ingen, van Theodora x Siderius Jan 1879-04-25 

Iping Albert x Ruiter Maria Theresia 1875-07-01 
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Iping Bartholomeus x Cijst, van der Antje 1838-02-04 
Jacobs Rinsje x Bos Gerardus 1829-10-25 
Jansen Johanna Maria x Pfenning Jacobus Coenraad 1893-12-28 

Jansen Maria Johanna x Schuller Jacobus Coenraad 1898-04-21 

Jansen Trientje x Mentsz Henrich 1835-08-20 

Jansen Willemina Christina x Duurentijd Cornelis Johannes 1892-09-01 

Janssen Alida x Houtingh Jacobus 1877-08-02 

Janssen Cornelis x Brink, ten Johanna 1874-08-13 

Japinga Ecke x Bosschieter Simon 1884-01-28 

Jaski Christiaan x Mei, van der Aaltje 1856-06-12 

Jaski Christiaan x Berkhout Anna Frederika 1863-05-07 

Jaski Teetje x Euwes Pieter 1870-11-10 

Jaski Tjietje Wiebedina x Cleijndert Albert 1857-04-02 

Jentzema Grietje x Bosschieter Simon 1875-08-19 

Jong, de Aagje x Ringeling Albert 1823-06-01 

Jong, de Elisabeth x Freek Auwel 1892-08-19 
Jong, de Evert x Huisman Sipkjen 1871-11-16 

Jong, de Grietje x Bolding Arend 1828-05-04 

Jong, de Grietje x Hondema Sjierk..?? 1887-02-04 

Jong, de Jacob x Houting Hendrika 1849-09-13 

Jong, de Jannetje x Nolta Hildebrand 1888-01-27 

Jong, de Johanna x Boer Arie 1875-10-28 
Jong, de Klaas x Komin Marijtje 1856-12-11 

Jong, de Klaas x Piepers Anna Maria 1885-11-18 

Jong, de Maartje x Paauw Dirk 1880-12-10 

Jong, de Maria x Louw Cornelis Jacobus 1900-07-13 

Jong, de Nicolaas x Booij Maartje 1891-06-05 

Jong, de Nicolaas Reindersz x Turnhout Antje Wilhelmina 1817-07-31 
Jong, de Roelof Jansz x Franke Anna 1826-06-25 

Jong, de Willem x Schalk Maria 1863-03-27 

Jong, de IJde x Kalf Antje 1871-05-27 

Jonge, de Berber x Vliet, van Willem 1857-04-16 
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Jongeboer Elisabeth x Visser Foppe Gerritsz 1830-11-03 
Jongebroer Elisabeth x Vries, de Jan Hendrik 1841-08-15 

Jongh, de Geertje x Haster Cornelis 1884-12-26 

Jonker Cornelis x Groot Wilhelmina 1890-01-31 
Jonker Cornelis x Moes, de Femmetje 1902-10-10 

Jonker Geertruida x Groen Leo Johannes 1891-06-05 

Jonker Trijntje x Visser Falentein 1880-02-06 

Jonkhart Guurtje x Engel Simon 1881-04-29 

Jonkhart Lijsje x Koeman Cornelis 1878-05-24 
Joosen Cornelia Hendrika x Bock, de Antonie 1891-07-03 
Joosten Jan x Schwarzwalder Elisabeth Barbera 1886-03-11 

Kaaden, van der Johannes x Slegt Alida 1878-05-03 

Kalf Aafje x Vries, de Andries 1869-03-18 

Kalf Antje x Jong, de IJde 1871-05-27 

Kalf Beertje x Bruin Cornelis 1853-09-10 

Kalf Cornelis x Abbering Trijntje 1869-08-19 

Kalf Dirkje x Blom Dirk 1866-05-10 
Kalf Elisabeth x IJdoo Jan 1859-03-19 

Kalf Jannetje x Bogaard Jan 1868-07-16 

Kalf Pieter Simonsz x Koller Aaltje 1854-05-11 
Kalf Reindert x Dijk, van Neeltje 1868-04-09 

Kalf Simon x Buis Niesje 1825-10-16 
Kalf Simon x Scholten Henrica 1859-07-28 

Kalf Sijmetje x Diedenhoven Pieter 1851-08-23 

Kalhof Gerardus x Schenkius Martje 1812-07-19 

Kaper Jan x Haas Aaltje 1861-10-31 

Karmelk Cornelis x Tolman Alida 1886-11-18 

Kas Dieuwertje x Huijsen, van Dirk 1815-04-09 

Kas, van der Willem x Ingen, van Anna Maria 1896-02-14 
Kater Jan x Houting Hendrika 1861-06-06 

Kater Joseph Armandus W x Arends Sara Maria E 1900-11-21 

Keeren, van Neeltje x Vollevelde Cornelis 1812-03-30 
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Keesmaat Neeltje x Verheus Willem 1886-05-21 
Keichhof Enneke x Noorderwerf Pier 1850-04-04 

Keins Christina Rensje x Otsen Dirk Jansen 1829-12-13 

Kelfs..?? Jan x Ringeling Nelletje 1829-01-04 

Kemp Elisabeth Jacoba x Wiedouw Andries Johannes 1882-02-17 
Kerkheijden Johannes x Boeser Johanna 1884-05-16 

Kerkhoven Neeltje x Wijnhof Gerrit 1854-08-18 

Kerkhoven Neeltje x Schouw Hubertus 1867-07-11 
Kerkhoven Neeltje x Veldhoven, van Cornelis 1879-08-08 

Keijser Gerrit x Duijnmeijer Beatrix 1820-08-22 

Keijser Jansje x Bonger Hendrik 1873-09-04 

Keijser Rein x Sporenberg Elisabeth 1815-04-23 

Keijzer Jansje x Vries, de Gerrit Tjerksz 1847-05-16 

Keijzer Klaas x Laan Aaltje 1859-03-10 

Kiesel Jan Georg x Bos Anna Jacoba 1821-05-20 
Kirbergen Maria Wilhelmina D x Donkersloot Eduard 1857-06-11 

Klap Gijsbert x Klein Aaltje 1843-04-25 

Klaver Grietje x Visser Hendrik 1836-12-04 
Klaver Johanna Martina x Haster Hendrik 1857-11-05 

Klein Aaltje x Spanjert Bartel 1829-11-10 

Klein Aaltje x Klap Gijsbert 1843-04-25 

Klein Jannetje x Hoog, de Pieter 1832-06-25 
Klerk Coenraad x Schreuder Frederica 1827-05-21 
Klerk, de Maarten x Oort Jantje 1860-08-04 

Kleijmeer Geertje x Wals Klaas 1872-10-10 

Kleijn Gerrit Jacobsz x Meij, van der Seijke 1821-11-11 

Kleijn Klaasje x Luijken, van Huijbert 1812-03-08 

Kleijn Willem x Waal Neeltje 1874-02-12 
Kleijn Willemijntje x Lammers Gerrit 1835-07-19 

Klooster, van Cornelis x Hottentot Sijtje 1823-01-26 
Klut Pieter x Stassaer Agnes Maria 1828-10-25 

Klut Pieter x Wit, de Antje 1867-06-13 
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Klut Pieter x Groot, de Klaasje 1873-07-17 
Klijn Klaas x Derlagen Guurtje 1902-01-31 

Knap Johanna Margaretha x Bonker Carl Ludwig W 1901-07-18 
Knol Louis x Pfeiffer Maria Helena 1867-02-15 
Knor Jacoba Christina x Draijer Barend 1818-07-07 

Kodde, van der Sophia x Vons Gerrit 1836-06-05 

Koedijk Cornelis x Hammes Johanna Christina 1889-09-20 

Koeman Cornelis x Jonkhart Lijsje 1878-05-24 

Kok Beertje x Brederode Willem 1842-11-20 

Kok Cornelis x Groen Veronica Theresia 1855-05-24 

Kok Jan x Laan Jantje 1825-06-19 

Kok Jannetje x Wortel Klaas 1867-02-10 

Kok Pietje x Heijde, van der Jan 1850-11-20 

Kok Roelof x Quiel Hendrica 1830-07-25 

Kok Stijntje x Ringeling Gerrit 1841-11-23 

Koker Jan x Kooij Elisabeth 1874-10-29 
Kol Hermanus x Sluis Lijsbeth 1859-04-21 

Kol Hermanus x Bogaart Lijda 1870-07-10 

Kolderie Alida x Helmig Barend 1875-05-13 

Kolf, van der Sara x Dierdorp Auke 1884-06-27 

Kolf, van der Sara x Docter Pieter 1897-03-04 
Koller Aaltje x Kalf Pieter Simonsz 1854-05-11 

Koller Arnoldus x Nieuwenhof Trijntje 1838-08-19 

Koller Cornelis x Baartwijk Annigje 1857-07-16 

Koller Grietje x Hulst, van der Adolph 1847-05-16 

Koller Grietje x Eekel Jacob 1849-09-27 
Komin Fijtje x Geem, van Cornelis Bastiaan 1862-01-31 

Komin Gijsbert x Spanje Aaltje 1864-04-14 

Komin Gijsbert x Spanje Christina 1872-11-21 

Komin Jan x Vries, de Aaltje 1892-01-08 

Komin Marijtje x Jong, de Klaas 1856-12-11 

Koning, de Cornelia x Hek, de Arie 1861-12-01 
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Konijn Grietje x Peerdeman Klaas 1866-04-19 
Konijnenberg Neeltje x Bruijn, de Willem 1859-07-28 

Konijnenberg Neeltje x Haster Hendrik 1864-10-20 

Konijnenberg Trijntje x Tolman Cornelis 1871-09-21 

Konijnenberg Wijntje x Vries, de Jan 1863-07-09 

Konijnenberg Wijntje x Tolman Cornelis 1884-10-24 

Kooistra Klaas x Sjerp Elisabeth 1890-08-22 
Kool Harmen x Schraa Jentje 1890-08-06 

Koolhoff Jan x Wendels Grietje 1825-04-03 

Koolman Frederik x Assema, van Sara Johanna 1860-06-29 

Koomen Jan x Uitslager Aagje 1893-03-10 

Koopman Barendina x Brouwer Jacob 1898-03-06 
Koopman Gijsbert x Hekel Johanna Maria 1899-04-07 

Koot Coenraad Theodorus x Springveld Johanna Maria 1828-09-14 
Koot Johannes x Homberg Cornelia 1897-07-09 

Kooij Elisabeth x Koker Jan 1874-10-29 

Koster Lourens x Reinders Hendrica 1841-08-03 

Koster Martina x Pet Aldert 1857-05-17 

Kroon Immelia Christina x Cleijndert Pieter Cornelis 1880-06-03 

Kroon Johanna x Duinker Pieter 1881-06-22 
Kros Jan x Faber Elisabeth Maria 1827-05-03 

Krijns Maria x Hartog Frederik Wilhelm 1896-06-19 

Krijns Pieter x Tuijn Margaretha Elisabeth 1861-06-29 

Kuik Barend x Lemstra Jenske 1831-05-29 
Kuit Barend x Vos Klaasje 1824-05-16 

Kurk Jannetje x Grijp, de Aart 1870-11-03 

Kuijk Barend x Vos Klaasje 1828-07-12 

Laan Aaltje x Keijzer Klaas 1859-03-10 

Laan Aaltje x Haan, de Jan 1886-01-23 
Laan Jan x Gorter Sientje 1859-02-24 

Laan Jantje x Kok Jan 1825-06-19 

Lager Antje x Rijsdijk Willem 1865-03-09 
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Lalleman Gerrit Bernardus x Lelsz Uilkje 1895-07-24 
Lammers Gerrit x Kleijn Willemijntje 1835-07-19 

Lammers Pieter x Smit Muddie 1843-02-22 
Lammes Catharina x Bolle Reinder 1845-11-16 

Lampe Albert x Noordberg Betje 1852-06-17 

Lampe Albert x Porsius Sophia Frederika W 1856-10-16 
Landegon, van Pieter Johan x Godart Maria Theresia 1825-02-16 
Landsaat Wilhelmina x Meijboom Boerius Gerardus 1849-05-04 

Lang, de Ludovicus x Breek Cornelia 1861-12-22 

Laribij Cornelis x Reitsma Trijntje 1897-11-26 

Laros Pieter x Haster Maria 1886-02-19 
Leeuw, de Elisabeth x Paauw Hendrik 1869-10-21 

Leeuwen, van Aaltje x Wal, van der Uilke Hiddes 1845-01-05 

Leien Maria x Haan Meindert Frederik 1900-06-01 
Lelsz Adriana Jacoba x Nauta Marten 1894-10-24 

Lelsz Cornelia Anna x Schalk Bastiaan 1864-07-07 

Lelsz Cornelis x Prins Anna Margaretha 1865-12-07 

Lelsz Lel Gerrit x Haster Aagje 1835-10-08 

Lelsz Leliana Alida x Carst Pieter 1855-07-04 

Lelsz Leliana Gerarda A x Schoen Pieter 1887-09-21 

Lelsz Marianne Elisabeth x Scheper Jan Christiaan 1858-07-15 

Lelsz Murk x Werf, van der Jantje 1865-09-15 

Lelsz Uilkje x Lalleman Gerrit Bernardus 1895-07-24 

Lemstra Jenske x Kuik Barend 1831-05-29 
Lendorf Friedrich August LW x Wellen Julia Francisca R 1892-10-27 

Lens Pieter Johannes x Haas Hermina 1874-06-04 

Lettemeijer Johannes x Bakker Marijtje 1835-10-04 

Leurs Adrianus x Dijkmeijer Elisabeth 1822-06-02 
Leurs Barend x Vos Eliusabeth 1865-06-01 

Leurs Johanna x Houtingh Jan 1868-07-02 

Lewe Fredrik Johan H x Ringeling Ariaantje 1847-11-04 

Leijen Arie x Vries, de Neeltje 1863-12-23 
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Linden, van der Dorothea x Dekker Pieter 1855-08-15 
Lingen, van der Pieter x Westerveld Trijntje 1886-05-08 

Lips Hendricus x Smit Johanna 1840-07-26 
Lips Johannes Adrianus x Stikvoort Wilhelmina Jacob Maria 1847-12-24 

Loenen, van Anna x Meijersiek Jan Christoffel 1854-06-23 

Loenen, van Grietje x Wezep Joseph 1853-11-10 

Looijen Johanna Maria x Ruijter, de Arie 1865-08-20 

Louw Cornelis Jacobus x Jong, de Maria 1900-07-13 
Luden Johanna Elisabveth x Ringeling Albert 1850-11-21 

Lulleman Gerd Willem x Tekelenburg Anna Hermina 1813-05-30 

Lust Dirk x Bakker Eegje 1893-06-23 

Lust Maartje x Wiedemeijer Jan 1867-04-11 

Luttge Catharina Carolina SFJ x Bakkenist Albert 1895-08-29 

Luijken, van Huijbert x Kleijn Klaasje 1812-03-08 

Luijken, van Trijntje x Buijsman Hendrik 1818-09-10 

Lijen Arie x Duijnmaier Beatrix 1828-01-20 

Maas, van der Antonia Christina x Raap Jan 1876-05-11 
Magnin Jeanette Susanna JE x Aardweg Hendricus Petrus 1893-04-06 

Man Lijsje x Tolman Frederik 1814-11-27 

Manesse Geertruid x Arissen Aris 1834-08-17 

Mangel Pietertje x Raat Klaas 1879-10-31 

Mantel Klaas x Rol Catharina 1891-06-05 
Mantel Neeltje x Vuure, van Willem 1901-05-02 

Mantel Teunis x Abbring Guurtje 1875-02-11 

Mantel Teunis x Roele Grietje 1901-03-21 
Martens Jacoba Geertruida x Eggers Hendrik 1860-07-22 

Martens Johanna Carolina x Pieron Bernardus Hendrikus 1871-11-05 

Mastenbroek Arie x Graaf, de Trijntje 1880-10-21 

Maijs Franciscus x Peerdeman Guurtje 1902-12-12 

Meckman Carolina x Pieron Frederikus Wilhelmus 1861-11-21 
Meer, van der Jacobus Martinus x Raad Helena 1880-05-21 

Meer, van der Jurjen Hendriks x Greve Geertje 1874-08-27 
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Mei, van der Aaltje x Jaski Christiaan 1856-06-12 
Mengelen Jan Hendrik x Essen, van Evertje 1832-11-11 

Mengeling Lubbertje x Dolman Klaas 1848-04-12 

Mentsz Henrich x Jansen Trientje 1835-08-20 
Meppen Hendrikus x Houtingh Catharina Alida 1894-05-18 

Mes Dirk x Dierdorp Aafje 1876-08-24 

Mes Simon x Vliedorp Wijntje 1880-10-15 

Mets Willem Jurriaan x Suurendonk Sara 1846-08-02 
Meulman Aike Johannes x Bos, van den Geertruida 1878-07-26 

Meurs Willemina Geertruida x Tolman Willem 1892-06-03 

Meursing Wichger x Schweeke Anna Elisabeth 1854-06-03 

Meij Trijntje x Tolman Simon 1871-06-01 

Meij, van der Klaarke x Mor..?? Hendrik 1836-04-21 
Meij, van der Reinder x Bak Maria 1829-10-25 

Meij, van der Seijke x Kleijn Gerrit Jacobsz 1821-11-11 

Meij, van der Simon x Haas, de Maria 1838-02-08 

Meij, van der Trientje x Schut Jan 1835-05-10 

Meijboom Boerius Gerardus x Landsaat Wilhelmina 1849-05-04 
Meijer Berdina Maria x Veth Jan 1863-06-18 

Meijer Johanna Frederika E x Arissen Renger 1870-05-12 

Meijer Leendert x Peereboom Baartje 1834-08-17 

Meijer Sjouke Sjoukese x Timmerman Johanna Petronella Cat 1850-06-06 

Meijercordt Jan x Pasterkamp Niesje 1815-08-20 

Meijersiek Jan Christoffel x Loenen, van Anna 1854-06-23 

Meijssen Trijntje x Dierdorp Cornelis 1862-06-15 

Mik, de Jan Jacob x Beunder Eegje 1892-11-18 

Miljoen Engelina Margaretha F x Vries, de Jan 1894-06-15 

Moel, de Sijvert x Groen Elisabeth 1892-06-03 
Moen Wilhelm Christiaan x Blank Trijntje 1901-06-13 

Moes, de Femmetje x Jonker Cornelis 1902-10-10 

Mol Grietje x Nadort, van de Gerrit 1887-05-05 

Mol Jacob x Bak Maria 1832-02-19 
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Moleman Marijtje x Buijs Jan 1819-10-31 
Molenaar Maria x Tol Hein 1871-05-25 
Molenaar Stijntje x Steffens Jan Hendrik 1866-07-06 

Montaan Anna x Draijsma Enne 1824-04-04 

Montaan Anna x Heer, de Pieter 1832-11-11 

Moorman Jansje x Wals Simon 1877-08-09 

Mooij Marijtje x Boer, de Frederik 1853-11-03 

Mooijboer Neeltje x Dekker Pieter 1900-10-05 

Mor..?? Hendrik x Meij, van der Klaarke 1836-04-21 
Mourik, van Gerrigje x Visser Dirk 1890-07-04 

Mulder Eefje x Dolman Wouter Barend 1883-01-13 

Mulder Eefje x Posch Willem 1898-02-25 

Mulder Gezina Maria x Visser Muus Cornelisz 1859-05-13 

Mulder Guurtje x Zwart Klaas 1884-04-25 

Mulder Willem x Vorst Geertje 1889-05-03 

Mullewie, de Antje x Smit Pieter 1846-07-05 

Mullewie, de Maria Francoise x Otto Philip 1834-06-29 

Mundel Sijsje x Bogaart Jan 1813-11-28 

Munstege Johanna Everdina x Haas Klaas 1872-02-01 
Musch Willem Frederik x Veersma Elisabeth 1869-07-25 

Muts Alida x Booij Klaas 1884-01-18 

Muts Lijsbethh Pieters x Smit Johannes 1812-08-23 

Nadort, van de Gerrit x Mol Grietje 1887-05-05 

Nagel Willem x Hooft Eefje 1897-12-31 

Nagtegaal Doede x Dijk, van Hendrika 1814-05-15 

Nagtegaal Elisabeth x Zeeman Gerrit 1849-03-15 
Nagtegaal Hendrik x Salen Helena 1843-04-16 

Nagtegaal Pieter x Dun Antje Dirks 1814-02-13 

Nagtegaal Trijntje x Breebaart Lucas 1869-09-09 

Nauta Marten x Lelsz Adriana Jacoba 1894-10-24 

Naijer Marijtje x Ringeling Klaas 1828-02-03 

Nek, van Abraham x Heuvel, van den Susanna 1892-06-17 
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Nek, van Cornelis x Dierdorp Marijtje 1823-06-22 
Neuteboom Antje x Bot Jan Gijsbertsz 1858-07-01 

Nierop Aagje x Doorn, van Klaas 1883-10-19 

Nierop Aaltje x Fijn Hendrik 1881-06-03 

Nierstrasz Henriette Elisabeth x Vlietstra Jan 1900-08-23 
Nieste Albert x Helmig Ester 1819-11-14 

Nieste Albert x Smit Muddie 1824-11-07 

Nieste Trijntje x Bakkenist Jan 1822-06-30 

Nieuweboer Jantje x Dol Pieter 1860-02-08 

Nieuwenhof Trijntje x Koller Arnoldus 1838-08-19 

Nieuwenhuizen Elisabeth x Brinkerink Adrianus Jacobus 1849-05-16 

Nieuwkamp Christoffel x Blokker Geertje 1855-09-08 

Nieuwkamp Johanna Maria x Sibbelee Jacob 1885-08-21 
Nimwegen, van Jan Cornelis x Gerhard Johanna Carolina 1866-04-20 

Noble, le Anna Margaretha x Vries, de Jacob Simon 1850-12-27 

Nolta Hildebrand x Jong, de Jannetje 1888-01-27 

Noord, van Eefje x Roele Jan 1901-05-10 
Noord, van Janna x Tober Hendrik 1902-09-19 

Noorda Hendrik x Slagter Trijntje 1875-04-22 

Noorda Trijntje x Hartog Willem 1873-05-15 

Noordberg Betje x Lampe Albert 1852-06-17 

Noorderwerf Pier x Keichhof Enneke 1850-04-04 
Nooij Johannes x Waal, de Trijntje 1876-02-25 

Nouwens Pieter x Cellarius Maria Catharina E 1861-11-20 
Nus, van Franciscus Christiaan H x Houtingh Dionisia Alida 1898-03-04 

Nijhof Maria x Draaijers Hendrik 1865-04-02 

Nijsen Willem x Winterwerp Joanna Wilhelmina 1851-10-24 

Oldendorp Nicolaas Johannes x Rusting Jeanetta 1901-02-01 

Olij Cornelis x Dijk, van Arendje Petronella 1889-08-29 

Olij Jan x Tolsma Pietje 1894-12-24 
Ommen, van Willem x Wortman Johanna Anthonia 1814-12-31 
Ooms Jan x Franken Gepje 1841-08-15 
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Oort Jantje x Klerk, de Maarten 1860-08-04 
Oortman Maria x Helmig Barend 1829-09-26 

Oortwijn Ide x Bolding Elisabeth Maria 1885-05-22 

Oortwijn Wijntje x Haas Maarten 1865-06-15 

Oosting Anna x Drevis Johann 1836-10-16 
Otsen Dirk Jansen x Keins Christina Rensje 1829-12-13 

Ottes Johanna ..?? x Blokker Johannes 1829-03-08 

Ottesz Hendrik x Poolman Cornelia Alida 1829-05-10 

Otto Grietje x Wiegels Jan 1819-05-16 

Otto Maria x Heerding Johannes Antonius 1830-07-25 

Otto Matthijs Johannes x Compier Antje 1863-06-14 

Otto Philip x Mullewie, de Maria Francoise 1834-06-29 
Paauw Dirk x Jong, de Maartje 1880-12-10 

Paauw Elisabeth x Spoel Jan Hendrik 1886-10-22 
Paauw Hendrik x Spanje Christina 1860-04-12 

Paauw Hendrik x Leeuw, de Elisabeth 1869-10-21 

Paauw Hilbrand x Hulst, van der Aagje 1876-08-10 

Paauw Jan x Allegra Geertruida Jacoba 1882-04-16 

Pape Pieternella x Groot, de Cornelis 1839-05-01 

Paris Anna Maria x Schalk Govert 1889-06-19 

Paris Johanna Adriana x Coenen Thomas Adriaan 1895-01-16 

Pasterkamp Niesje x Meijercordt Jan 1815-08-20 

Pauw Antje x Grijp, de Jan 1847-09-05 
Pauw Elisabeth x Zwart Kees 1886-05-14 
Pauw Klaas Bas x Slegt Wilhelmina 1860-04-05 

Pauws Antje x Dierdorp Cornelis 1834-05-18 

Pauws Antje x Poen Willem 1837-06-11 
Peen Jacob x Scherpenzeel, van Grietje 1882-05-26 

Peerdeman Cornelis x Vet Maria 1893-12-07 
Peerdeman Guurtje x Maijs Franciscus 1902-12-12 

Peerdeman Immetje Margaretha x Groot Sijbrand 1891-11-28 

Peerdeman Klaas x Konijn Grietje 1866-04-19 
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Peereboom Baartje x Meijer Leendert 1834-08-17 
Pels Aagje x Brand Johannes Heinrich WC 1882-06-16 

Pepping Willem x Schoen Maartje 1895-04-26 

Pet Aldert x Koster Martina 1857-05-17 
Pet Marijtje x Bakkenist Jan 1848-11-02 

Pet Trijntje Klaas x Tolman Simon 1821-08-26 

Pet Willem x Bakkenist Siebregt 1854-05-11 

Pet Willem x Bogaard Elisabeth 1856-05-22 

Pet Willem x Boer, de Catharina 1859-09-07 

Pfeiffer Maria Helena x Knol Louis 1867-02-15 

Pfenning Jacobus Coenraad x Jansen Johanna Maria 1893-12-28 

Piepers Anna Maria x Jong, de Klaas 1885-11-18 

Pieron Bernardus Hendrikus x Martens Johanna Carolina 1871-11-05 
Pieron Frederikus Wilhelmus x Meckman Carolina 1861-11-21 

Pieron Johannes Theodoor x Ressing Charlotte Adolphina 1836-01-31 

Piet Jannetje x Roele Jacob 1870-05-19 

Ploeger Andries x Ringeling Neeltje 1875-09-09 

Ploeger Willem x Puffelen, van Cornelia 1877-05-09 
Poen Willem x Pauws Antje 1837-06-11 

Polder, van der Christina Henrietta x Stoel Francois Nicolaas 1875-04-15 

Poll, van de Jan Casper x Gorter Klaasje 1855-02-15 

Ponman Maartje x Heerding Willem jr. 1811-05-12 

Poolman Cornelia Alida x Ottesz Hendrik 1829-05-10 
Porsius Janna Dirkje D x Bruin Pieter 1866-10-04 

Porsius Sophia Frederika W x Lampe Albert 1856-10-16 

Posch Willem x Mulder Eefje 1898-02-25 
Posma Foukje Aukes x Slooten, van Jacob 1821-06-03 

Post Mietje x Groot Klaas Pietersz 1821-05-06 

Postma Aaltje x Salomons Simon 1900-05-18 

Postma Agatha Elisabeth x Evenwel Gerardus Adrianus 1875-04-25 
Postma Barbera x Dinkla Hendrik 1867-08-01 

Postma Luijt x Brandt Anna Catharina 1874-08-27 
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Pot Trijntje x Abbering Cornelis 1837-08-20 
Preeker Aaltje x Huisman Gerrit 1863-12-23 
Preeker Albert x Tolman Marijtje 1878-12-20 

Preeker Engel x Heins Neeltje 1882-12-01 

Prins Anna Margaretha x Lelsz Cornelis 1865-12-07 

Pronk Annaatje x Bogaart Gerrit 1856-11-15 

Pronk Annaatje x Freek Cornelis Slot 1874-04-13 
Pronk Annaatje x Bakkenist Albert 1883-12-21 

Pronk Sijbregje x Vos Bartel 1830-05-16 

Prook Arie x Dierdorp Antje 1866-04-19 

Proper Gerrit x Boesser Anna Maria 1882-06-30 

Proper Neeltje x Veenstra Reijer Jan 1881-06-24 

Puffelen, van Cornelia x Ploeger Willem 1877-05-09 
Puffelen, van Ebeltje x Veenstra Jan 1880-07-02 

Quak Maartje x Veen, van Nanning Kroon 1818-05-24 

Quiel Cornelis x Sijbrands Sijbregt 1825-09-25 

Quiel Hendrica x Kok Roelof 1830-07-25 
Raad Helena x Meer, van der Jacobus Martinus 1880-05-21 
Raam, van Hermanus x Westra Fijtje 1902-10-02 

Raap Jan x Maas, van der Antonia Christina 1876-05-11 

Raat Dirkje x Bruin Pieter 1852-04-29 

Raat Klaas x Mangel Pietertje 1879-10-31 

Rector Willem x Heimeriks Anna 1839-10-27 

Regterink Coenraad x Roele Jannetje 1894-07-27 

Reinders Hendrica x Koster Lourens 1841-08-03 
Reitsma Trijntje x Laribij Cornelis 1897-11-26 

Remak Willempje x Wildeman David 1824-02-08 
Renis Maria x Smit Cornelis 1814-11-27 
Rens Gerrit x Haster Maria 1867-11-07 

Ressing Charlotte Adolphina x Pieron Johannes Theodoor 1836-01-31 

Retz Anna Gertrudis x Ven, van de Pierre Hubert 1866-02-11 
Riemersma Karst x Bakker Catharina 1898-07-22 
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Ringeling Adriaantje x Berkhout Jacob 1839-05-05 
Ringeling Albert x Jong, de Aagje 1823-06-01 

Ringeling Albert x Luden Johanna Elisabveth 1850-11-21 
Ringeling Albert x Veen, van Reinigje 1876-03-23 

Ringeling Andries x Tjemkes Lijsje 1858-09-02 

Ringeling Ariaantje x Lewe Fredrik Johan H 1847-11-04 
Ringeling Ariaantje x Tolman Cornelis 1852-08-12 

Ringeling Cornelis x Antink Helena 1877-04-26 

Ringeling Crelis x Besten, van Aaltje 1849-03-29 

Ringeling Gerrit x Kok Stijntje 1841-11-23 

Ringeling Hendrik x Groeneveld Judith 1849-09-21 

Ringeling Klaas x Naijer Marijtje 1828-02-03 

Ringeling Klaas x Bols Johanna Maria 1841-01-31 

Ringeling Neeltje x Ploeger Andries 1875-09-09 

Ringeling Nelletje x Kelfs..?? Jan 1829-01-04 

Ringeling Sijbrand x Zwarthoff Alberta 1867-10-01 
Ringeling Willem x Ark, van Catharina 1857-08-20 
Ringers Menso x Schwarzwalder Alida Sophia 1890-08-06 

Rob Elbert x Vries, de Geertje 1878-03-08 

Robberse Hendrik x Weger, de Dirkje 1883-08-31 

Roele Grietje x Roele Jacob Moense 1880-11-10 

Roele Grietje x Mantel Teunis 1901-03-21 

Roele Jacob x Piet Jannetje 1870-05-19 

Roele Jacob Moense x Roele Grietje 1880-11-10 

Roele Jan x Noord, van Eefje 1901-05-10 

Roele Jannetje x Regterink Coenraad 1894-07-27 

Roele Mietje x Winkelaar Pieter 1869-05-06 

Roepel Anthonij x Grotta Anna Elisabeth P 1811-12-05 

Roet Anna Willemina x Hammer Jacob 1902-01-31 
Rogge Maria Johanna x Vogel Dirk 1826-09-03 

Rol Catharina x Mantel Klaas 1891-06-05 

Ronselen, van Jacobus Johannes x Vliedorp Hendrikje 1822-08-10 
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Roos Trijntje x Ens Freek 1834-11-23 
Roosdorp Heloisa Maria x Stemmerik Frans Adolph 1866-06-22 

Roosendaal Johannes x Wildschut Dirkje 1875-06-17 
Rossenberg Cornelis x Greve Cornelia 1841-09-05 

Rover Jannigje x Driel, van Gijsbert 1881-03-18 

Rozenkrans Cornelia x Vos Dirk 1835-05-10 

Ruig Trijntje x Wit, de Gerrit 1886-08-06 

Ruiter Maria Theresia x Iping Albert 1875-07-01 

Rust Geertje x Steenbergen Willem Albertus 1827-10-23 

Rusting Jeanetta x Oldendorp Nicolaas Johannes 1901-02-01 

Ruijg Cornelis x Tolman Elisabeth 1856-10-02 

Ruijter, de Arie x Looijen Johanna Maria 1865-08-20 

Ruijterman Antje x Houtman Hendrikus Johannes 1892-07-08 

Ruijterman Geesje x Dolman Klaas 1876-10-26 

Ruijterman Grietje x Smeet Roelof 1889-07-04 

Ruijterman Hendrika x Slagter Klaas 1880-06-10 

Rijsdijk Willem x Lager Antje 1865-03-09 

Salen Helena x Nagtegaal Hendrik 1843-04-16 
Salm Klaas x Cornewal, van BW..?? 1823-03-09 

Salm Neeltje x Groot, de Pieter 1850-06-20 

Salm Nelletje x Brouwer Jasper 1819-02-21 

Salm Niesje x Cornewal, van Andries Jan C 1821-09-23 
Salomon Hendrik x Steffens Maartje 1865-09-08 

Salomons Simon x Postma Aaltje 1900-05-18 

Sanders Jan x Uitslager Maartje 1890-05-16 

Schaap Trijntje x Helmig Wouter 1837-05-21 

Schalk Bastiaan x Lelsz Cornelia Anna 1864-07-07 
Schalk Govert x Gerritsen Jannetje 1835-09-12 

Schalk Govert x Paris Anna Maria 1889-06-19 

Schalk Jan x Gerritsen Eva 1853-12-08 

Schalk Maria x Jong, de Willem 1863-03-27 

Schee Jacomina x Blokker Johannes 1824-09-25 
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Schenkius Martje x Kalhof Gerardus 1812-07-19 
Scheper Jan Christiaan x Lelsz Marianne Elisabeth 1858-07-15 

Scheper Maartje x Veltman Christiaan Hendrik 1845-10-19 

Scherpenzeel, van Dirkje x Blom Hendrik 1881-04-27 

Scherpenzeel, van Grietje x Peen Jacob 1882-05-26 

Schipper Willem x Booij Niesje 1885-12-30 

Schoen Adriaan x Groot, de Wouterina Johanna 1896-12-11 
Schoen Dirk x Besten, van Trijntje 1848-01-10 

Schoen Maartje x Pepping Willem 1895-04-26 

Schoen Maartje x Bogaart Jan 1899-09-29 

Schoen Pieter x Lelsz Leliana Gerarda A 1887-09-21 
Scholten Henrica x Kalf Simon 1859-07-28 

Schouten Cornelia x Boogaart Jan 1860-06-02 

Schouw Hubertus x Kerkhoven Neeltje 1867-07-11 

Schraa Jentje x Kool Harmen 1890-08-06 

Schraverus Grietje x Haster Simon 1901-05-24 

Schreuder Frederica x Klerk Coenraad 1827-05-21 

Schreuder Hermanus x Fraaij Gerritje 1895-12-13 

Schuller Jacobus Coenraad x Jansen Maria Johanna 1898-04-21 

Schut Jan x Meij, van der Trientje 1835-05-10 

Schut Pieter x Grool Grietje 1832-09-23 
Schuwer Elisabeth Helena x Harmsen Johannes Antonius 1843-09-13 

Schwarzwalder Alida Sophia x Ringers Menso 1890-08-06 

Schwarzwalder Elisabeth Barbera x Joosten Jan 1886-03-11 

Schweeke Anna Elisabeth x Meursing Wichger 1854-06-03 

Seevinck Martina Lamberdina x Visser Hessel 1860-04-14 
Sibbelee Jacob x Nieuwkamp Johanna Maria 1885-08-21 

Siderius Anna Elisabeth x Tiebout Okke 1878-05-03 

Siderius Jan x Ingen, van Theodora 1879-04-25 

Siebis IJbeltje x Groene Leo 1821-11-25 

Sinot Antonius x Bakker Antonia 1845-06-22 

Sitter Jan x Valentijn Aaltje 1840-01-30 
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Sjerp Elisabeth x Kooistra Klaas 1890-08-22 
Slagter Aafje x Brouwer Sjouke 1819-09-26 

Slagter Gerbrand x Hulst, van der Barbara 1869-04-11 
Slagter Klaas x Ruijterman Hendrika 1880-06-10 

Slagter Klaas x Bobeldijk Aaltje 1887-12-30 

Slagter Marijtje x Veltman Hendrik 1871-07-16 
Slagter Trijntje x Noorda Hendrik 1875-04-22 

Slegt Alida x Kaaden, van der Johannes 1878-05-03 

Slegt Marijtje x Haster Gerrit 1866-05-03 

Slegt Wilhelmina x Pauw Klaas Bas 1860-04-05 

Slegt Wijbrand x Bakker Marijtje 1833-05-26 

Slegt Wijbrand x Binnewijzen Marijtje 1848-09-07 

Slooten, van Jacob x Posma Foukje Aukes 1821-06-03 
Sluis Lijsbeth x Kol Hermanus 1859-04-21 

Smeet Roelof x Ruijterman Grietje 1889-07-04 

Smit Bernardus x Cosi Maria Catharina 1841-10-17 
Smit Cornelia Jansen x Gerbrands Johannes Michiel 1845-09-28 

Smit Cornelis x Renis Maria 1814-11-27 

Smit Johanna x Lips Hendricus 1840-07-26 

Smit Johannes x Muts Lijsbethh Pieters 1812-08-23 

Smit Muddie x Nieste Albert 1824-11-07 

Smit Muddie x Lammers Pieter 1843-02-22 

Smit Pieter x Mullewie, de Antje 1846-07-05 

Smits Neeltje x Haan Simon 1876-05-25 

Snoek Geertrui x Houting Albert 1821-05-20 

Snoek Maria x Springer Klaas 1814-12-04 

Snoek Pieter x Brinkemper Stijntje 1848-08-10 

Spaander Eefje x Hesmerg Diederich Willem A 1901-03-15 

Spaans Arendje x Westerveld Jan Haster 1820-03-19 

Spanje Aaltje x Komin Gijsbert 1864-04-14 

Spanje Bartel x Tiebout Martijntje 1867-11-14 

Spanje Christina x Paauw Hendrik 1860-04-12 
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Spanje Christina x Komin Gijsbert 1872-11-21 
Spanje Elisabeth Geertruida x Tiebout Hendrik 1888-04-20 

Spanje Klaas x Blokker Aaltje 1834-04-27 

Spanje Klaas x Vries, de Geesje 1859-12-01 

Spanjer Jan x Blank Gijsje 1900-03-16 

Spanjert Bartel x Klein Aaltje 1829-11-10 

Spanjert Trijntje x Waal, de Pieter Klaasz 1818-11-22 

Sparwer Maria x Groen Simon 1897-06-18 

Spiers Willem x Heer, de Antje 1886-05-12 

Spoel Jan Hendrik x Paauw Elisabeth 1886-10-22 

Sporenberg Elisabeth x Keijser Rein 1815-04-23 

Springer Klaas x Snoek Maria 1814-12-04 
Springveld Johanna Maria x Koot Coenraad Theodorus 1828-09-14 

Staringh Cornelis Gerardus x Stikvoort Maria Johanna 1854-08-03 

Stassaer Agnes Maria x Klut Pieter 1828-10-25 

Steen, van der Johannes x Beets Willemina 1888-05-02 

Steenbergen Pieternella x Breeschoten Tijmen 1829-08-09 

Steenbergen Willem Albertus x Rust Geertje 1827-10-23 

Steenhuijse Helena x Hulskemper Dirk 1814-07-14 

Steenis, van Emmigje x Genis Jan 1849-06-14 
Steffens Antje x Haan Cornelis 1865-07-20 

Steffens Antje x Engel Simon 1871-08-17 

Steffens Cornelia Maria x Haas Maarten 1899-05-05 
Steffens Frederik x Haster Dirkje 1839-05-19 

Steffens Henriette Everdina x Dam Jan Jansz 1872-09-26 

Steffens Jan Hendrik x Molenaar Stijntje 1866-07-06 

Steffens Johanna x Dierdorp Hessel 1830-03-28 

Steffens Johanna x Visser Klaas 1840-08-02 

Steffens Johannes x Bobeldijk Meinouwtje 1898-03-18 

Steffens Lucas x Stegeren, van Gerrigje 1871-05-07 

Steffens Lijsje x Haster Cornelis 1865-07-20 
Steffens Maartje x Salomon Hendrik 1865-09-08 
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Stegeren, van Gerrigje x Steffens Lucas 1871-05-07 
Steman Wobbina Maria x Witteman Cornelis Johannes 1882-07-20 
Stemmerik Frans Adolph x Roosdorp Heloisa Maria 1866-06-22 

Steur Dieuwertje x Fraaij Gerrit 1885-11-27 

Steur Geertruida x Tolman Simon 1882-11-10 
Steur Jetje x Bolding Arend 1883-08-24 

Stikvoort Maria Johanna x Staringh Cornelis Gerardus 1854-08-03 
Stikvoort Wilhelmina Jacob Maria x Lips Johannes Adrianus 1847-12-24 

Stobbe Jan Gerritse Sterel x Wildeman Gerritje Cornelia 1849-09-03 

Stoel Francois Nicolaas x Polder, van der Christina Henrietta 1875-04-15 

Stremlis Jannetje x Hoogland Arien 1863-07-09 

Stroman Jacoba x Visser Cornelis Muusz 1869-05-27 

Struis Ariaantje x Engel Jacob 1901-06-21 

Sulzle Petronella Catharina x Veen Gerrit 1893-07-28 
Suurendonk Sara x Mets Willem Jurriaan 1846-08-02 

Swart Eefje x Visser Albert 1843-08-16 

Swart Geertje x Zijp Jacob 1852-05-13 

Swart Hendrik x Vlieger Jannetje 1858-09-02 

Swart Jan x Vries, de Naatje 1865-05-04 
Swartvisser Alida x Heij Willem Johan 1892-10-12 

Sijbrands Sijbregt x Quiel Cornelis 1825-09-25 

Tekelenburg Anna Hermina x Lulleman Gerd Willem 1813-05-30 
Teuling Maria Johanna x Visser Gerrit Jan 1873-11-05 

Thomasse Willem Carel x Adriaansz Hendrika Johanna 1886-08-06 

Tiebout Frederik x Bruin Aaltje 1873-08-14 

Tiebout Hendrik x Spanje Elisabeth Geertruida 1888-04-20 

Tiebout Jan x Hollander Geertruida 1877-05-09 

Tiebout Johanna x Heer, de Cornelis 1873-01-23 

Tiebout Martijntje x Spanje Bartel 1867-11-14 

Tiebout Okke x Siderius Anna Elisabeth 1878-05-03 

Timmerman Johanna Petronella Cat x Meijer Sjouke Sjoukese 1850-06-06 

Tjemkes Lijsje x Ringeling Andries 1858-09-02 
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Tober Hendrik x Noord, van Janna 1902-09-19 
Tol Hein x Molenaar Maria 1871-05-25 

Tolman Alida x Karmelk Cornelis 1886-11-18 

Tolman Antje x Bolding Klaas 1852-08-12 

Tolman Cornelia Frederica x Helemigh Pieter 1859-06-09 
Tolman Cornelis x Hessink Carolina 1830-03-28 

Tolman Cornelis x Ringeling Ariaantje 1852-08-12 

Tolman Cornelis x Konijnenberg Trijntje 1871-09-21 

Tolman Cornelis x Konijnenberg Wijntje 1884-10-24 

Tolman Cornelis x Bruijn Catharina Elisabeth 1888-06-22 
Tolman Elisabeth x Ruijg Cornelis 1856-10-02 

Tolman Frederik x Man Lijsje 1814-11-27 

Tolman Frederik x Hulst, van der Neeltje 1850-07-25 

Tolman Klaas x Wals Grietje 1849-05-16 

Tolman Marijtje x Preeker Albert 1878-12-20 

Tolman Pieter x Boer, de Maartje 1884-05-16 

Tolman Simon x Pet Trijntje Klaas 1821-08-26 

Tolman Simon x Meij Trijntje 1871-06-01 

Tolman Simon x Steur Geertruida 1882-11-10 
Tolman Trijntje x Woudhuizen Jan Douwes 1882-08-18 

Tolman Trijntje x Woudenberg Engel 1886-07-30 

Tolman Willem x Meurs Willemina Geertruida 1892-06-03 
Tolsma Pietje x Olij Jan 1894-12-24 

Trans Jan Jacob x Adriaans Christina Alida 1825-12-25 

Tromp Antje x Bobeldijk Cornelis 1887-01-03 

Tromp Maria x Dekker Pieter 1860-02-02 

Tromp Naatje x Uitslager Dirk 1889-05-31 

Tromp Wollemetje x Dierdorp Hendrik 1884-04-09 

Tuin Aafje x Visser Hubert 1847-09-05 
Turnhout Antje Wilhelmina x Jong, de Nicolaas Reindersz 1817-07-31 

Tuijn Margaretha Elisabeth x Krijns Pieter 1861-06-29 

Ubbels Jan x Gerritsen IJda Cornelia 1864-12-22 
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Uitslager Aagje x Koomen Jan 1893-03-10 
Uitslager Antje x Visser Dirk 1878-09-20 

Uitslager Barend x Visser Femmetje 1882-08-11 

Uitslager Cornelis x IJfs Maartje 1874-03-30 

Uitslager Dirk x Tromp Naatje 1889-05-31 

Uitslager Geertje x Waal, de Klaas 1876-07-20 

Uitslager Jan x Vliet, van Cornelia 1901-03-08 

Uitslager Maartje x Sanders Jan 1890-05-16 

Uitslager Trijntje x Blank Pieter 1876-07-20 

Uitslager Willem x Dijk, van Cornelia 1891-03-06 

Ulferts Reemt Jansen x Wals Trijntje 1846-06-28 
Ulfferts Jan x Westerveld Grietje 1873-05-30 

Valentijn Aaltje x Gerritse Gerrit 1824-02-22 

Valentijn Aaltje x Sitter Jan 1840-01-30 

Veen Aaltje x Veltman Christiaan 1901-05-17 
Veen Gerrit x Sulzle Petronella Catharina 1893-07-28 

Veen Jannetje x Bakker Dirk 1901-04-12 

Veen, van Dionisia x Houting Jan 1831-07-24 

Veen, van Nanning Kroon x Quak Maartje 1818-05-24 

Veen, van Reinigje x Ringeling Albert 1876-03-23 

Veenstra Charlotte x Groen Lourentius 1894-05-18 
Veenstra Jan x Puffelen, van Ebeltje 1880-07-02 

Veenstra Reijer Jan x Proper Neeltje 1881-06-24 

Veerman Johanna Adriana GJ x Voortman Harmen 1891-09-04 
Veersma Elisabeth x Musch Willem Frederik 1869-07-25 

Veldhoven, van Cornelis x Kerkhoven Neeltje 1879-08-08 

Veltman Christiaan x Veen Aaltje 1901-05-17 

Veltman Christiaan Hendrik x Scheper Maartje 1845-10-19 

Veltman Hendrik x Slagter Marijtje 1871-07-16 

Veltman Maartje x Brouwer Pieter 1896-07-16 
Ven, van de Pierre Hubert x Retz Anna Gertrudis 1866-02-11 

Vennik Pieter x Eises Wijntje 1832-02-02 

39 



 

 

Huwelijken Buiksloot, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
  

Veras Francies x Gelder, de Antje Adriana Kieboom 1861-12-01 
Vergers Pieter x Houting Marijtje 1852-05-06 

Verheus Willem x Keesmaat Neeltje 1886-05-21 
Vermeer Susanna Cornelia x Holterman Hendrik George 1891-02-11 

Versteeg Anthonie x Wekers Elisabeth 1865-08-04 

Vet Lena x Eijk, van Jan 1893-09-15 

Vet Maria x Peerdeman Cornelis 1893-12-07 

Veth Jan x Meijer Berdina Maria 1863-06-18 

Veth Jan x Bart Trijntje 1867-02-07 

Veth Wijntje x Bakker Gerrit 1861-01-18 

Vincent Neeltje x Groeneveld Plonie 1822-11-10 

Vink Geertje x Bakkenist Jacob 1881-05-13 

Visser Aafje x Hoskijn Eduard Theodorus 1886-08-26 

Visser Aaltje x Houting Cornelis 1826-10-08 

Visser Aaltje x Zaagman Jacob 1867-11-21 

Visser Albert x Swart Eefje 1843-08-16 
Visser Antje x Colenbrander Theodorus Andries 1864-09-29 

Visser Bartholomeus x Visser Cornelia Johanna W 1902-10-30 

Visser Cornelia Johanna W x Visser Bartholomeus 1902-10-30 

Visser Cornelis x Hagedoorn Maria Johanna 1849-11-08 

Visser Cornelis Muusz x Stroman Jacoba 1869-05-27 

Visser Dirk x Uitslager Antje 1878-09-20 

Visser Dirk x Mourik, van Gerrigje 1890-07-04 
Visser Falentein x Jonker Trijntje 1880-02-06 

Visser Femmetje x Uitslager Barend 1882-08-11 

Visser Foppe Gerritsz x Jongeboer Elisabeth 1830-11-03 
Visser Gerbrand Dirksz x Vogel, de Anna 1848-07-06 
Visser Gerrit Jan x Teuling Maria Johanna 1873-11-05 

Visser Hendrik x Klaver Grietje 1836-12-04 

Visser Hessel x Seevinck Martina Lamberdina 1860-04-14 

Visser Hubert x Tuin Aafje 1847-09-05 

Visser Jan x Westerveld Sijtje 1869-01-28 
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Visser Johanna x Visser Klaas 1899-05-04 
Visser Klaas x Steffens Johanna 1840-08-02 

Visser Klaas x Visser Johanna 1899-05-04 

Visser Muus Cornelis x Vliet, van Jannigje Sijgje 1898-12-09 

Visser Muus Cornelisz x Mulder Gezina Maria 1859-05-13 

Visser Trijntje x Witkamp Sijser 1867-02-22 

Vliedorp Hendrikje x Ronselen, van Jacobus Johannes 1822-08-10 

Vliedorp Wijntje x Mes Simon 1880-10-15 

Vlieger Elisabeth Adriana x Dierdorp Simon 1885-05-29 

Vlieger Jannetje x Swart Hendrik 1858-09-02 

Vliet, van Aagje x Engel Jacob 1900-05-04 

Vliet, van Cornelia x Uitslager Jan 1901-03-08 
Vliet, van Jannigje Sijgje x Visser Muus Cornelis 1898-12-09 

Vliet, van Pieter x Duinker Antje 1888-05-18 
Vliet, van Willem x Jonge, de Berber 1857-04-16 

Vlietstra Jan x Nierstrasz Henriette Elisabeth 1900-08-23 

Vogel Dirk x Rogge Maria Johanna 1826-09-03 

Vogel, de Anna x Visser Gerbrand Dirksz 1848-07-06 
Vollevelde Cornelis x Keeren, van Neeltje 1812-03-30 

Vons Gerrit x Kodde, van der Sophia 1836-06-05 

Voordewind Anna x Duijn Jacobus 1877-04-26 

Voortman Harmen x Veerman Johanna Adriana GJ 1891-09-04 

Vorst Geertje x Mulder Willem 1889-05-03 

Vos Aaltje x Bergen Jan Nicolaas 1819-08-29 

Vos Bartel x Pronk Sijbregje 1830-05-16 
Vos Dirk x Rozenkrans Cornelia 1835-05-10 

Vos Dirk x Allebrandi Arendje 1835-06-14 

Vos Eliusabeth x Leurs Barend 1865-06-01 

Vos Hendrik x Werf, van der Marijtje 1831-05-22 

Vos Hendrik x Gulik, van Elisabeth 1842-12-04 
Vos Hendrik x Dijk, van Elisabeth 1850-07-25 

Vos Klaasje x Kuit Barend 1824-05-16 

41 



 

 

Huwelijken Buiksloot, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
  

Vos Klaasje x Kuijk Barend 1828-07-12 
Vos Maria x Dijk Arie 1861-05-23 
Voswijk Antje Hendriks x Zolman Cornelis 1848-05-30 

Vries, de Aaltje x Komin Jan 1892-01-08 
Vries, de Andries x Kalf Aafje 1869-03-18 

Vries, de Anna x Helmig Klaas 1868-01-30 

Vries, de Arie x Bockentin Henriette Wilhelmina 1902-09-12 

Vries, de Eefje x Vries, de Juriaan 1847-10-10 

Vries, de Geertje x Rob Elbert 1878-03-08 

Vries, de Geesje x Westerveld Jacob 1849-11-15 

Vries, de Geesje x Spanje Klaas 1859-12-01 

Vries, de Gerrit Tjerksz x Keijzer Jansje 1847-05-16 

Vries, de Jaapje x Zwier Willem 1865-06-29 
Vries, de Jacob Simon x Noble, le Anna Margaretha 1850-12-27 

Vries, de Jan x Konijnenberg Wijntje 1863-07-09 

Vries, de Jan x Miljoen Engelina Margaretha F 1894-06-15 

Vries, de Jan Hendrik x Jongebroer Elisabeth 1841-08-15 
Vries, de Johannes x Abbering Saartje 1865-05-19 

Vries, de Jonas Benjamin x Gabriel Sellie 1814-09-08 
Vries, de Juriaan x Vries, de Eefje 1847-10-10 

Vries, de Naatje x Swart Jan 1865-05-04 

Vries, de Neeltje x Leijen Arie 1863-12-23 

Vries, de Ouke x Westerneng Geertje 1838-05-20 

Vries, de Rijkje x Groot, de Jan 1898-02-18 
Vrouwes Cornelis x Grosmann Helena Gesina 1901-10-04 

Vuure, van Willem x Mantel Neeltje 1901-05-02 

Vuurmans Gijsbertus Johannes x Wildschut Grietje Maria 1889-06-21 

Vuijk Johanna Elisabeth x Boer Arie 1833-04-25 
Vijeren, van Willem x Courtin Reina Louisa S 1846-11-01 

Waal Neeltje x Kleijn Willem 1874-02-12 

Waal, de Klaas x Uitslager Geertje 1876-07-20 

Waal, de Maartje x Blokker Jacob Johannes 1892-11-25 
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Waal, de Pieter Klaasz x Spanjert Trijntje 1818-11-22 
Waal, de Trijntje x Nooij Johannes 1876-02-25 

Wal, van der Uilke x Brouwer Geeske 1842-09-18 
Wal, van der Uilke Hiddes x Leeuwen, van Aaltje 1845-01-05 

Wals Barend x Zunderman Jannetje 1880-03-26 

Wals Grietje x Tolman Klaas 1849-05-16 

Wals Karolina Alida x Drewes Hendrik 1871-11-18 

Wals Klaas x Hansen Dina 1845-09-07 

Wals Klaas x Kleijmeer Geertje 1872-10-10 

Wals Niesje x Drevis Christoffel 1868-08-26 
Wals Simon x Franke Johanna 1877-07-04 

Wals Simon x Moorman Jansje 1877-08-09 

Wals Trijntje x Ulferts Reemt Jansen 1846-06-28 

Wals Tijs x Greve Marigje 1842-11-06 

Wandemaker Adrianus x Gisteren, van Jannetje 1826-12-17 
Weehuizen Petrus Bernardus x Houting Dionitia 1885-05-15 

Wegener Johan Frederik x Hooijer Geerlina Roeloffina 1902-12-18 

Weger, de Dirkje x Robberse Hendrik 1883-08-31 

Weitenberg Anke x Groen Nicolaas 1901-05-24 

Wekers Elisabeth x Versteeg Anthonie 1865-08-04 
Wellen Julia Francisca R x Lendorf Friedrich August LW 1892-10-27 

Wendels Grietje x Koolhoff Jan 1825-04-03 

Werf, van der Jantje x Lelsz Murk 1865-09-15 

Werf, van der Marijtje x Vos Hendrik 1831-05-22 

Westerneng Geertje x Vries, de Ouke 1838-05-20 

Westerneng Leendert x Boer, de Catharina 1893-12-01 
Westerveld Baligje x Bruin Tames 1853-06-23 

Westerveld Grietje x Dierdorp Anke 1868-10-29 

Westerveld Grietje x Ulfferts Jan 1873-05-30 
Westerveld Jacob x Vries, de Geesje 1849-11-15 

Westerveld Jan x Draijer Grietje 1829-06-07 

Westerveld Jan Haster x Spaans Arendje 1820-03-19 
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Westerveld Jannetje x Bruin Arend 1849-09-27 
Westerveld Sijtje x Visser Jan 1869-01-28 

Westerveld Trijntje x Lingen, van der Pieter 1886-05-08 

Westra Fijtje x Raam, van Hermanus 1902-10-02 

Wezep Joseph x Loenen, van Grietje 1853-11-10 

Wiedemeijer Hendrik x Derlagen Aaltje 1846-09-13 

Wiedemeijer Jan x Lust Maartje 1867-04-11 

Wiedouw Andries Johannes x Kemp Elisabeth Jacoba 1882-02-17 
Wieffering Johanna Dorothea x Eijpe Petrus Johannes 1895-02-08 

Wiegels Jan x Otto Grietje 1819-05-16 

Wildeman David x Remak Willempje 1824-02-08 
Wildeman Gerritje Cornelia x Stobbe Jan Gerritse Sterel 1849-09-03 

Wildschut Dirkje x Roosendaal Johannes 1875-06-17 

Wildschut Grietje Maria x Vuurmans Gijsbertus Johannes 1889-06-21 

Wildschut Neeltje x Ilcken Arnoldus Jacobus 1879-09-12 

Windt Theodorus x Adriaansz Jetske 1886-10-29 

Winkelaar Pieter x Roele Mietje 1869-05-06 

Winkelaar Pieter x Hooft Eefje 1880-05-28 

Winterwerp Joanna Wilhelmina x Nijsen Willem 1851-10-24 

Wisker Neeltje x Groen Bernardus Liborie..?? 1866-02-11 
Wit, de Antje x Klut Pieter 1867-06-13 

Wit, de Gerrit x Ruig Trijntje 1886-08-06 

Witkamp Sijser x Visser Trijntje 1867-02-22 

Witkamp Sijser x Bruijn, de Maria Johanna W 1871-03-02 
Witteman Cornelis Johannes x Steman Wobbina Maria 1882-07-20 

Wolwijk Jan x Dijkman Hermina 1823-04-27 

Wortel Klaas x Kok Jannetje 1867-02-10 
Wortman Johanna Anthonia x Ommen, van Willem 1814-12-31 

Woudenberg Engel x Tolman Trijntje 1886-07-30 

Woudhuizen Jan Douwes x Tolman Trijntje 1882-08-18 
Wouters Wolterus x Beudeker Anna Maria 1826-04-30 

Wijker Maria x Haan, de Cornelis 1873-05-01 
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Wijnhof Gerrit x Kerkhoven Neeltje 1854-08-18 
IJdoo Jan x Kalf Elisabeth 1859-03-19 

IJfs Maartje x Uitslager Cornelis 1874-03-30 

Zaagman Jacob x Visser Aaltje 1867-11-21 

Zaagman Jacob x Bunschoten Neeltje 1884-12-12 

Zantvliet Jaapje x Beudeker Rijk 1822-06-06 
Zeeman Gerrit x Nagtegaal Elisabeth 1849-03-15 

Zeis, van der Gerrit x Christiaan Neeltje 1846-02-08 

Zolman Cornelis x Voswijk Antje Hendriks 1848-05-30 

Zunderman Jannetje x Wals Barend 1880-03-26 

Zuriga Willem x Dijk, van Aafje 1867-07-11 

Zwart Jacob Tamesz x Bolte Margaretha Louisa 1831-05-29 
Zwart Kees x Pauw Elisabeth 1886-05-14 

Zwart Klaas x Mulder Guurtje 1884-04-25 

Zwarthoff Alberta x Ringeling Sijbrand 1867-10-01 

Zwier Willem x Vries, de Jaapje 1865-06-29 

Zijp Geesje x Heer, de Dirk 1840-01-26 

Zijp Jacob x Swart Geertje 1852-05-13 

Zijp Jannetje x Drunen, van Pieter 1839-09-15 
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